Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    14  ноября  2014 года                                                                          № 195
Об установлении единого срока уплаты

земельного налога и налога на имущество

физических лиц по Подгоренскому

сельскому поселению
                  В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 года №334-ФЗ, Налоговым кодексом Российской Федерации и Законом Российской Федерации от 09.12.1991 года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»

Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Установить единый срок уплаты по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц, не являющихся индивидуальными  предпринимателями, не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года, в том числе при уплате налогов за налоговый период 2014 года.

3. Решение Совета народных депутатов №35 от 29 сентября 2010 года отменить.
4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Подгоренского
сельского поселения                                                                         С.Н.Комарова